

MCHPB 59443/2015

Ilona Trochová

Od: Ilona Trochová
Odesláno: 10. srpna 2015 11:51
Komu: [redacted]
Předmět: FvV: žádost o poskytnutí informací o MHD dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [redacted]
k Vaší žádosti o poskytnutí údajů, podané v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zasíláme odpovědi na Vaše otázky:

1. Jaká společnost/i ve Vašem městě zajišťuje/zajišťují provoz MHD?

Společnost ARRIVA PRAHA s.r.o., U Seřadiště 9, 101 40 Praha 10, IČ 26730448

2. Jaký byl počet vozokm ujetých v rámci MHD v roce 2014?

996 480 km

3. Jaký byl počet přepravených osob v MHD ve Vašem městě v roce 2014?

2 090 000

4. Jaká byla výše kompenzace ztráty z provozu MHD v roce 2014?

23 018 690,00 Kč

5. Jaká je cena za 1 vozokm?

23,10 Kč/km

6. Kdy byla uzavřena stávající smlouva o zajištění provozu MHD a kdy vyprší?

Platnost smlouvy d 20.12.2005 do 30.11.2019

7. Má Vaše město uzavřenou smlouvu o zajišťování provozu MHD v souladu se zákonem č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů?

Ne

8. Pokud nemá Vaše město uzavřenou smlouvu v souladu se zákonem č. 194/2010 Sb., kdy má v plánu tuto smlouvu dle tohoto zákona uzavřít, resp. byl již zveřejněn záměr o uzavření smlouvy v úředním věstníku Evropské unie?

Ne

9. Má Vaše město zpracován plán dopravní obslužnosti území?

Ne

S pozdravem

Ilona Trochová

referent oddělení silničního hospodářství

Tel.: 318 402 552

E-mail: ilona.trochova@pribram-city.cz



MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribram.eu

Městský úřad

Tyršova 108

261 19 Příbram